
 
 

Responsabile dell’istruttoria: Maria Rosa Piccione 

Responsabile procedimento: Dott. Filippo DE MASI 

Pec: uspvv@postacert.istruzione.it; e-mail: usp.vv@istruzione.it    C.F.:96007280793  

Codice per la fatturazione elettronica: D9YGU9 per la contabilità generale, PLIB87 per quella ordinaria  

Sito internet: www.istruzione.calabria.it/vibovalentia 

  

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 

Direzione Generale  - Ufficio IV – Ambito Territoriale di Vibo Valentia 
Unità operativa n . 2 

 

IL DIRIGENTE 

 

 

VISTO il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente la mobilità del personale della scuola 

per l’anno scolastico 2017/2018, sottoscritto in data 11/04/2017 e prorogato per l’a.s. 2018/19 

con la sottoscrizione dell’Accordo Ponte in data 7 marzo 2018; 

VISTA l’Ordinanza Ministeriale n. 207 del 09/03/2018 “Mobilità del personale, docente, educativo ed 

ATA - anno scolastico 2018/19; 

VISTO il proprio provvedimento prot. n. 3765 del 19/7/2018 con il quale sono stati pubblicati i 

trasferimenti e passaggi del personale ATA per l’anno scolastico 2018/19 dai quali la DSGA 

SERRAO Antonella risulta trasferita presso l’I.C. di Vallelonga; 

VISTA la richiesta del 20/7/2018 con la quale la DSGA SERRAO Antonella, fa presente che fra le 

preferenze espresse l’istituto comprensivo di Filadelfia precedeva quello di Vallelonga e solo a 

causa dell’erronea indicazione del codice meccanografico tale sede non è stata considerata 

preferenza valida ai fini del trasferimento; 

CONSIDERATO CHE la sede di Filadelfia risulta ancora vacante dopo le operazioni di mobilità; 

 

 

DECRETA 

 

 

Per le motivazioni citate in premessa che qui vengono interamente richiamate la DSGA SERRAO 

Antonella (13/06/1964 – VV), con decorrenza 1/9/2018, viene trasferita, dal Liceo Statale “T. 

Campanella” di Lamezia Terme alla S.M. di Filadelfia anziché all’I.C. di Vallelonga. 

 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE 

Maurizio PISCITELLI 
Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 

dell’amministrazione digitale e normativa connessa 

 
 

 

 

 

 

 

 
AI DIRIGENTI SCOLASTICI DELLE SCUOLE DI OGNI ORDINE E GRADO 

DELLA PROVINCIA 

ALLE OO.SS. DELLA SCUOLA 

AI DIRIGENTI DEGLI UFFICI SCOLASTICI PROVINCIALI  DELLA REPUBBLICA 

Firmato digitalmente da PISCITELLI
MAURIZIO
C=IT
O=MINISTERO ISTRUZIONE
UNIVERSITA' E RICERCA

m_pi.AOOUSPVV.REGISTRO UFFICIALE.U.0006001.22-10-2018

mailto:usp.vv@istruzione.it
http://www.istruzione.calabria.it/



